
Východočeská divize    č. 22/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 22 / 2009-10  

Družstvo Hořic B již podruhé za sebou zaváhalo, což znamená že na první místo se dostává s náskokem 1 
bodu družstvo Sokola Rybník / ani ten to neměl jednoduché v souboji s družstvem SK Solnice/. 
Nejdramatičtější bylo právě utkání v Hořicích, které skončilo i remízou na kuželky. Na konci se nám tabulka 
rovněž dramatizuje o možné třetí sestupové místo.  

Utkání 20. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Jilemnice A 10:6 2596-2573   04.03. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2561-2500   05.03. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2616-2604   05.03. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2686-2509   05.03. 

TJ Sokol Rybník A -  SK Solnice A 9:7 2378-2367   05.03. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2:14 2454-2605   05.03. 

SKK Hořice B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8:8 2626-2626   05.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Rybník A 20 14 1 5 191:129 2527 29 
 2. SKK Hořice B 20 13 2 5 198:122 2518 28 
 3. KK Vysoké Mýto A 20 12 0 8 183:137 2515 24 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 20 11 1 8 192:128 2567 23 
 5. TJ Jilemnice A 20 11 0 9 168:152 2545 22 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 20 10 1 9 180:140 2544 21 
 7. SKK Primátor Náchod C 20 10 1 9 161:159 2560 21 
 8. TJ Tesla Pardubice A 20 10 0 10 167:153 2534 20 
 9. SK Solnice A 20 8 3 9 158:162 2519 19 
 10. TJ České Meziříčí A 20 9 1 10 152:168 2528 19 
 11. TJ Uragán Milovice A 20 9 0 11 154:166 2559 18 
 12. SK Kuželky Přelouč A 20 7 2 11 130:190 2501 16 
 13. TJ Jiskra Hylváty A 20 6 0 14 115:205 2477 12 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 20 4 0 16 91:229 2384 8 
 
 

 KK Vysoké Mýto A 2596 10:6 2573 TJ Jilemnice A 

 KAŠPAR Václav 490 2:0 439 ČERMÁK Petr 
 HYNEK Michal 393 0:2 422 ZÍVR Marek 
 BARTOŠ Petr 418 2:0 408 ZUZÁNEK František 
 STRÁNÍK Jaroslav 426 2:0 417 SÝS Roman 
 DOLEŽAL Pavel 438 0:2 452 DRÁBEK Jiří 
 LEDAJAKS Josef 431 0:2 435 DRÁBEK Jiří ml. 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 12    utkání trvalo: 4:15 

Na vysokomýtské kuželně se hrálo dramatické utkání mezi sousedy v tabulce až do posledních hodů. V 
první dvojici nahrál Venda Kašpar na Petru Čermákovi 51 bodů a z tohoto náskoku žili domácí celé utkání. V 
dalších čtyřech dvojicích si body rozdali soupeři stejnoměrně a vše měli rozhodnout dotahováci při náskoku 27 
kuželek pro domácí. Po půlce mladý Jirka Drábek stáhl dalších 10 kuželek a po druhých plných zbývaly již 
pouhé 4 kuželky pro domácí. Bylo jasné že rozhodnou pevné nervy v dorážce. Za mohutného povzbuzování 
obou táborů začal Jirka výborně a dostal se dokonce do vedení o 3 kuželky. Pepa Ledajaks se však navzdával a 
trpělivou hrou začal výsledek utkání otáčet pro domácí. Jirka v závěrečných hodech "vyklofl čestíka", třikrát do 
něho prohodil a domácím se otevřelo vítězství. Uf, byly to ale nervy. 
 
 



Východočeská divize    č. 22/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Uragán Milovice A 2561 12:4 2500 TJ České Mezi říčí A 

 DUŠEK Radoslav 428 2:0 356 VOŠVRDA Milan 
 SOUČEK Václav 429 2:0 394 RIND Jaroslav 
 SOUČEK Miroslav 421 0:2 452 BROUČEK Milan 
 ŠANDA Miroslav (*) 371 0:2 456 BROUČEK Jindřich 
 HRUŠKA Vlastimil 445 2:0 391 ŠTĚPÁN David 
 VIK Miloslav 467 2:0 451 BROUČEK Jiří 
 
střídání: od 58. hodu: ŠANDA Miroslav + FUCHS Tomáš 
rozhodčí: SOUČEK Václav    diváků: 8   utkání trvalo: 4:20 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2616 10:6 2604 TJ Tesla Pardubice A 

 KLIČKA Pavel 449 2:0 430 KUBÍK Pavel 
 RYŠAVÝ Jiří 444 0:2 457 TALACKO Michal 
 KASA Dušan 391 0:2 409 KOVAČÍK Jiří 
 SKALA Miroslav 450 2:0 419 ZEMÁNEK Ladislav 
 LANG Karel 455 0:2 476 VANĚK Milan 
 MILÁČEK Petr 427 2:0 413 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 10   utkání trvalo: 2:30 

V pátek viděla přeloučská kuželna okresní derby, které nepostrádalo nic co by se od takového utkání dalo 
očekávat. Byla k vidění spousta kvalitních výkonů a drama až do samého konce. Úvodní pasáž utkání příliš 
nenapověděla o tom, jakým směrem se bude utkání odvíjet. Po kvalitních výkonech všech aktérů byl stav 2:2 a 
jen několik málo kuželek pro domácí. V prostřední pasáži hosté poněkud zvolnili, ale domácí toho využili jen 
napůl a tak se chystalo závěrečné drama. Stav 4:4 a +19 pro domácí. Milan Vaněk vletěl do závěru jako uragán 
a po polovině by si na domácí celek vsadil jen málokdo. Po změně drah se ovšem Karel Lang dokázal zmátořit 
a udržel rozjetého Milana na uzdě, čím výrazně přispěl k tomu, že si nakonec domácí celek připsal do tabulky 
dva body za výhru o pouhých 12 kuželek. 
 

 SKK Primátor Náchod C 2686 12:4 2509 TJ Jiskra Hyl váty A 

 HOFMAN Miloš 429 2:0 426 SYCHRA Stanislav 
 TICHÝ Aleš 488 2:0 374 KOLÁŘ Ladislav 
 DOUCHA Jiří 407 0:2 422 DUŠEK Zdeněk 
 VOLESKÝ Miloš 463 0:2 464 STEJSKAL Rudolf 
 BROŽEK Viktor 456 2:0 385 PLAŇANSKÝ Agaton 
 BAĎURA Antonín 443 2:0 438 MACH Pavel 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 22    utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Sokol Rybník A 2378 9:7 2367 SK Solnice A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 371 0:2 401 VÁCLAVEK Roman 
 KOLÁŘ Miroslav 397 2:0 384 HRUBÝ Milan 
 DUŠEK Miroslav 403 0:2 420 PÍČ Pavel 
 ČÍŽ Zdeněk 385 0:2 397 KROBOT Michal 
 MÜLLER Tomáš 428 2:0 371 PALIČKA Tomáš 
 HŮLKA Lukáš 394 1:1 394 VANĚK Miroslav 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 15   utkání trvalo: 5:00 
 



Východočeská divize    č. 22/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Loko Česká Třebová B 2454 2:14 2605 Spartak Rokytnice n/Jizerou A 

 KAPLAN Zdeněk 444 2:0 437 VALÁŠEK Milan 
 VRABEC Ladislav 397 0:2 424 STEJSKAL Jakub 
 SEDLÁK František 384 0:2 408 KUČERA Miroslav 
 FLÍDR Václav 399 0:2 445 NOVOTNÝ Zdeněk 
 PIHIK Josef 422 0:2 434 KUŘINA Bohumil 
 BERAN Ladislav 408 0:2 457 MAŘAS Petr 
 
rozhodčí: PIHÍK Josef   diváků: 16    utkání trvalo: 2:50 
 

 SKK Ho řice B 2626 8:8 2626 Start Rychnov n/Kn ěžnou B 

 WEIGL Jakub 418 0:2 446 DUŠÁNEK Pavel 
 ANTON Michal 456 2:0 403 GÁLUS Petr 
 HORÁK Luděk 419 0:2 450 FRYDRYCH Kamil 
 VOKÁČ Petr 456 2:0 452 PÁCHA Jiří 
 FIKAR  Ondřej 468 2:0 442 ČIHÁK Martin 
 KOŠŤÁL Karel 409 0:2 433 HANZLÍK Miroslav 
 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan  diváků: 24   utkání trvalo: 2:40 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: FUCHS Tomáš (Milovice A, 00145) 

2. start: ANTON Michal (Hořice B, 09653), KOLÁŘ Ladislav (Hylváty A, 00670), DUŠÁNEK Pavel 
(Rychnov B, 20709) 

1. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto A, 20513), HOFMAN Miloš (Náchod C, 21230) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 445,4 302,5 142,9 4,1 10 / 11 (465) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 444,3 300,3 143,9 2,7 11 / 11 (506) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 444,1 297,4 146,7 4,0 9 / 11 (494) 
 4. HORN Jan Náchod C 443,1 293,1 149,9 1,3 10 / 11 (492) 
 5. MAŘAS Petr Rokytnice A 442,7 297,0 145,7 3,6 11 / 11 (473) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 439,7 286,9 152,9 2,2 11 / 11 (484) 
 7. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 438,8 293,8 145,0 3,3 10 / 11 (482) 
 8. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 438,7 292,0 146,7 3,2 10 / 11 (461) 
 9. SKALA Miroslav Přelouč A 438,2 295,5 142,7 2,9 10 / 11 (478) 
 10. VIK Miloslav Milovice A 438,0 292,3 145,7 2,7 11 / 11 (468) 
 11. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 437,2 292,3 145,0 1,9 9 / 11 (475) 
 12. DUŠEK Miroslav Rybník A 435,3 292,7 142,7 3,2 10 / 11 (461) 
 13. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 434,4 292,5 141,9 4,2 11 / 11 (506) 
 14. ČIHÁK Martin Rychnov B 434,2 293,5 140,8 3,8 10 / 11 (496) 
 15. MÜLLER Tomáš Rybník A 433,5 292,7 140,8 3,6 10 / 11 (470) 
 16. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 433,3 294,0 139,3 3,0 11 / 11 (473) 
 17. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 433,1 292,5 140,6 3,8 11 / 11 (489) 
 18. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 432,8 290,7 142,1 3,1 10 / 11 (468) 
 19. ŠIC Michal Pardubice A 432,5 290,9 141,6 3,7 10 / 11 (482) 
 20. TICHÝ Aleš Náchod C 431,8 290,7 141,1 3,8 11 / 11 (488) 
 21. HYNEK Michal V. Mýto A 430,8 287,9 142,9 3,6 11 / 11 (484) 
 22. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 429,2 284,5 144,7 3,8 10 / 11 (481) 
 23. VOLESKÝ Miloš Náchod C 429,0 295,6 133,4 4,2 9 / 11 (476) 



Východočeská divize    č. 22/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 24. ŠANDA Miroslav Milovice A 429,0 290,0 139,1 4,9 9 / 11 (468) 
 25. VANĚK Milan Pardubice A 428,5 297,5 131,0 5,6 9 / 11 (476) 
 26. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 428,1 286,9 141,2 4,1 11 / 11 (466) 
 27. ČERMÁK Petr Jilemnice A 427,2 290,8 136,4 4,8 11 / 11 (499) 
 28. PÁCHA Jiří Rychnov B 427,2 292,6 134,5 3,4 11 / 11 (487) 
 29. VANĚK Miroslav Solnice A 427,0 287,2 139,8 4,5 8 / 11 (448) 
 30. HRUBÝ Milan Solnice A 426,8 285,3 141,6 4,1 9 / 11 (473) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice B 426,8 294,7 132,1 5,5 10 / 11 (505) 
 32. BROŽEK Viktor Náchod C 424,1 288,3 135,7 4,6 9 / 11 (481) 
 33. WEIGL Jakub Hořice B 423,8 289,9 133,9 3,5 11 / 11 (483) 
 34. ZUZÁNEK František Jilemnice A 423,3 296,0 127,3 6,4 8 / 11 (480) 
 35. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 423,3 288,4 135,0 5,2 8 / 11 (456) 
 36. DUŠEK Radoslav Milovice A 423,2 294,0 129,2 6,4 10 / 11 (476) 
 37. HORÁK Luděk Hořice B 422,9 294,2 128,7 4,4 10 / 11 (471) 
 38. VÁCLAVEK Roman Solnice A 422,9 294,4 128,6 6,9 8 / 11 (476) 
 39. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 422,9 289,8 133,0 5,7 11 / 11 (463) 
 40. TALACKO Michal Pardubice A 422,5 289,2 133,4 5,2 10 / 11 (471) 
 41. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 422,4 290,3 132,1 4,5 11 / 11 (477) 
 42. TREPERA Slavomír Rokytnice A 422,4 289,9 132,5 5,5 10 / 11 (470) 
 43. HŮLKA Lukáš Rybník A 422,2 287,1 135,1 3,0 10 / 11 (465) 
 44. MILÁČEK Petr Přelouč A 422,0 290,7 131,3 3,9 11 / 11 (483) 
 45. LANG Karel Přelouč A 421,8 283,6 138,2 3,9 11 / 11 (467) 
 46. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,3 285,3 136,0 4,9 9 / 11 (465) 
 47. VESELÝ Vít Pardubice A 420,6 290,3 130,3 7,6 8 / 11 (465) 
 48. DOUCHA Jiří Náchod C 419,5 290,6 128,9 6,1 11 / 11 (482) 
 49. SÝS Roman Jilemnice A 419,2 286,0 133,2 4,7 11 / 11 (456) 
 50. KROBOT Michal Solnice A 419,0 288,5 130,6 5,2 11 / 11 (458) 
 51. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 418,9 286,1 132,8 4,2 11 / 11 (457) 
 52. SOUČEK Miroslav Milovice A 418,7 292,4 126,4 6,1 10 / 11 (447) 
 53. GÁLUS Petr Rychnov B 418,6 290,1 128,6 5,9 11 / 11 (449) 
 54. ANTON Michal Hořice B 417,9 280,7 137,2 3,6 8 / 11 (474) 
 55. BAĎURA Antonín Náchod C 417,7 286,9 130,8 3,8 9 / 11 (465) 
 56. KUČERA Miroslav Rokytnice A 417,4 279,9 137,5 4,6 11 / 11 (497) 
 57. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 416,4 290,1 126,3 6,3 9 / 11 (445) 
 58. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,7 291,9 123,8 6,9 11 / 11 (496) 
 59. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 414,5 284,5 130,0 6,0 11 / 11 (465) 
 60. SOUČEK Václav Milovice A 414,4 286,0 128,4 4,5 10 / 11 (444) 
 61. EZR Vlastimil Rybník A 414,3 295,1 119,2 7,6 8 / 11 (444) 
 62. MACH Pavel Hylváty A 413,7 285,4 128,3 5,0 10 / 11 (453) 
 63. ZÍVR Marek Jilemnice A 413,5 285,7 127,8 5,3 8 / 11 (454) 
 64. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 413,1 283,3 129,8 6,0 11 / 11 (451) 
 65. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 412,1 286,9 125,2 6,7 11 / 11 (464) 
 66. KOŠŤÁL Karel Hořice B 411,1 283,3 127,7 7,0 8 / 11 (470) 
 67. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 409,4 283,1 126,4 6,9 11 / 11 (445) 
 68. KRSEK Oldřich Rychnov B 409,0 288,3 120,7 7,8 9 / 11 (447) 
 69. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 408,9 281,3 127,6 5,2 10 / 11 (465) 
 70. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 406,6 280,4 126,2 5,3 8 / 11 (443) 
 71. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 406,5 280,5 126,0 5,8 11 / 11 (482) 
 72. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 406,2 280,8 125,4 6,2 11 / 11 (460) 
 73. SYCHRA Stanislav Hylváty A 406,0 282,5 123,5 6,1 11 / 11 (446) 
 74. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 398,9 281,3 117,5 7,3 9 / 11 (435) 
 75. PALIČKA Tomáš Solnice A 398,6 276,8 121,8 7,0 8 / 11 (445) 
 76. BERAN Ladislav Č. Třebová B 398,3 277,5 120,8 7,2 10 / 11 (457) 
 77. KASA Dušan Přelouč A 389,4 278,2 111,3 10,7 8 / 11 (459) 
 78. PIHIK Josef Č. Třebová B 377,8 276,0 101,8 11,8 11 / 11 (433) 
 79. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 346,4 253,2 93,2 14,1 9 / 11 (411) 
 80. FLÍDR Václav Č. Třebová B 344,0 258,4 85,6 17,3 8 / 11 (430) 



Východočeská divize    č. 22/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  HETYCH Jiří Č. Třebová B 489,3 317,9 171,4 1,8 4 / 11 (525) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 11 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 11 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 11 (451) 
  KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 448,1 302,0 146,1 2,7 7 / 11 (471) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 447,2 301,0 146,2 1,2 3 / 11 (471) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 447,0 310,0 137,0 7,0 1 / 11 (447) 
  STEJSKAL František Rokytnice A 446,0 285,0 161,0 0,0 1 / 11 (446) 
  KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 444,4 300,6 143,8 3,3 3 / 11 (484) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto A 444,0 312,0 132,0 6,0 1 / 11 (444) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,0 303,5 138,5 5,0 2 / 11 (455) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice A 441,8 288,3 153,5 1,8 2 / 11 (458) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 434,1 295,0 139,2 4,2 7 / 11 (462) 
  KRÁČMAR František Hořice B 434,0 311,0 123,0 7,0 1 / 11 (434) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 430,6 295,0 135,6 5,0 4 / 11 (451) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 430,5 282,0 148,5 1,5 2 / 11 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 430,3 301,3 129,0 3,0 2 / 11 (461) 
  HOFMAN Miloš Náchod C 429,0 307,0 122,0 3,0 1 / 11 (429) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 428,9 287,2 141,6 4,0 6 / 11 (473) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 428,4 290,1 138,4 3,7 7 / 11 (492) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 426,3 298,0 128,3 8,0 1 / 11 (429) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 426,3 285,0 141,3 4,6 4 / 11 (450) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 426,2 289,6 136,6 3,9 5 / 11 (467) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 11 (425) 
  PECOLD Pavel Náchod C 424,9 295,2 129,8 5,3 6 / 11 (443) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 11 (424) 
  VARGA  Ladislav Hylváty A 424,0 291,0 133,0 3,0 1 / 11 (424) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 423,3 295,3 128,0 8,5 2 / 11 (437) 
  SKALA Pavel Přelouč A 423,2 289,3 133,9 5,7 5 / 11 (448) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 421,8 293,0 128,8 5,6 5 / 11 (475) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 421,3 294,8 126,5 6,0 2 / 11 (446) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 419,0 292,5 126,5 5,5 2 / 11 (424) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 418,0 289,5 128,5 6,0 2 / 11 (431) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 283,0 133,0 10,0 1 / 11 (416) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 11 (415) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 414,3 289,0 125,3 5,0 3 / 11 (435) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice A 414,0 280,0 134,0 6,0 1 / 11 (414) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 412,0 293,3 118,7 6,0 3 / 11 (424) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto A 410,0 282,5 127,5 3,0 2 / 11 (432) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 410,0 297,0 113,0 8,5 2 / 11 (427) 
  KOČÍ  Miroslav Solnice A 405,0 285,0 120,0 5,0 1 / 11 (405) 
  GLAC Petr Hylváty A 404,0 276,0 128,0 6,5 1 / 11 (418) 
  JANUŠKA Milan Hylváty A 403,2 275,4 127,8 7,2 5 / 11 (432) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 402,8 282,7 120,1 5,8 4 / 11 (453) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 402,5 287,8 114,8 7,0 4 / 11 (440) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 402,0 282,0 120,0 5,5 2 / 11 (413) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto A 401,0 282,3 118,8 5,1 7 / 11 (439) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 400,8 279,8 121,0 6,3 2 / 11 (405) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 400,3 287,3 113,0 9,3 3 / 11 (432) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč A 399,0 283,0 116,0 9,5 2 / 11 (441) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 11 (398) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 397,0 289,0 108,0 9,0 1 / 11 (397) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 392,5 281,9 110,6 8,8 5 / 11 (451) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 392,2 279,7 112,6 7,0 3 / 11 (425) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov B 392,0 264,0 128,0 6,0 1 / 11 (392) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 391,0 272,0 119,0 9,5 2 / 11 (425) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 389,8 281,0 108,8 12,5 3 / 11 (417) 



Východočeská divize    č. 22/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  NOSEK Jakub Milovice A 388,0 277,0 111,0 9,0 1 / 11 (388) 
  JANOUCH Petr Rokytnice A 388,0 290,0 98,0 8,0 1 / 11 (388) 
  KRASSEK Petr Solnice A 387,5 276,0 111,5 7,0 1 / 11 (404) 
  BEČKA Petr Hylváty A 387,5 283,0 104,5 11,0 2 / 11 (397) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 11 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 384,0 274,5 109,5 10,5 2 / 11 (390) 
  CHMURA Martin Rychnov B 379,3 268,0 111,3 9,3 3 / 11 (391) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 11 (377) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 368,5 264,0 104,5 12,8 2 / 11 (384) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 367,5 274,0 93,5 12,0 2 / 11 (389) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty A 364,0 267,0 97,0 13,0 1 / 11 (364) 
  CRLÍK Marek Pardubice A 335,0 246,0 89,0 12,0 1 / 11 (335) 
 
 
 

21 .kolo 

12.03.10 pá 19:30 SKK Hořice B - KK Vysoké Mýto A 
10.03.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Lokomotiva Česká Třebová B 
12.03.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Sokol Rybník A 
13.03.10 so 09:00 SK Solnice A - SKK Primátor Náchod C 
12.03.10 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - SK Kuželky Přelouč A 
12.03.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Uragán Milovice A 
12.03.10 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - TJ Jilemnice A 

 


